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Splendid Hotel Conference & Spa Resort ( O-ETR-496 )

Shteti: Mali Zi
Kategoria Ofertes: Splendid Conference Resort & Spa, 2Dite,
140€ Familja (2te rritur dhe 1femije)
Emri Hotelit: Splendid Hotel Conference & Spa Resort - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Oferte Speciale nga Splendid Conference & Spa Resort 5* ne Budva- Mal I Zi

Paketa Familjare  140€ FAMILJA (2 te rritur dhe 1 femije deri ne 11vjec)
Ne cmim perfshihet:

Akomodim ne hotel 1nate ne dhome superiore me pamje nga mali●

Mengjes dhe darke e perfshire ●

Shishe vere ne dhome●

Programacion per femijet, hyrje ne Clubin e tyre ●

Perdorimi falas i  pishines, hamamit, sauna, banjo turke, palestres.●

Shenim: 

Ne cmim nuk eshte e perfshire taksa e turistit 1.50€ dite/person●

Minimumi i qendrimit 2 nete
Paketa e vlefshme ne datat 1-17Korrik 2020
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